
Uchwała Nr 4342/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października  2017 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie  art. 57 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (Dz.U. 

2016 r. poz. 486)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego udziela pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego - radcy prawnemu Tomaszowi 

Żłobickiemu i upoważnia go do zastępowania Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie z skargi z dnia 16 sierpnia 2017 roku na 

bezczynność organu  - Zarządu Województwa Wielkopolskiego  wniesionej przez spółkę 

MDM Capital Finanse Sp.z o.o. z siedzibą w Poznaniu do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu za pośrednictwem Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza i akceptuje czynności procesowe 

dokonane w sprawie przedmiotowej skargi przez radcę prawnego Tomasza Żłobickiego,                  

to jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza i akceptuje w szczególności 

złożenie przez wskazanego pełnomocnika do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                  

w Poznaniu w dniach 25 i 26 września 2017 r. pism procesowych  zatytułowanych – 

Stanowisko Organu  w sprawie Skargi na bezczynność organu – Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego  wniesionej przez MDM Capital Finanse Sp.z o.o. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  


